Av. Fernando Corrêa da Costa, 2367

Campus da UFMT - Bloco da Gráfica

Bairro Boa Esperança

CEP: 78.060-900 – Cuiabá-MT

Telefone: 0xx65 3318-9800

www.fundacaouniselva.org.br

 RETIFICAÇÃO CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA

1. A Fundação de Apoio e Desenvolvimento da Fundação Universidade Federal de Mato Grosso –

Fundação Uniselva, por intermédio da Coordenação do Projeto de Pesquisa/Inovação da UFMTe

da Comissão de Seleção para este fim designada, torna público a presente convocação para
entrevistas, em face do Edital de Seleção Simplificada nº 035/2020 os seguintes candidatos:

NOME SITUAÇÃO

HIGOR MARINO TORRES CLASSIFICADO

JOÃO PEDRO COUTINHO CLASSIFICADO

ESTHER DO AMARAL RIBEIRO CLASSIFICADO

IGOR CASTILHO VALENCIANO  CLASSIFICADO

RODRIGO LIMA DE OLIVEIRA CLASSIFICADO

ELIZANGELA AMARAL DA SILVA CLASSIFICADO

LUIS GUSTAVO FLEURY CLASSIFICADO

JIMMY FERNANDO SANTANNA DA SILVA CLASSIFICADO

VITOR MANOEL DE ALMEIDA SILVA CLASSIFICADO

MATEUS FERREIRA PINTO CLASSIFICADO

MARIANA OLÍVIA DONATO LEITE CLASSIFICADO

TALINE CRISTIANE ALVES DA CRUZ CLASSIFICADO

ADRIANO DE MARCHI JUNIOR  CLASSIFICADO

JUNIOR SOARES MARTINS CLASSIFICADO

MARIA FAGUNDES PIRES CLASSIFICADO

RAUGE LIMA CLASSIFICADO

FELIPE GOMES DA CRUZ CLASSIFICADO

YHAN TOTH CLASSIFICADO

JOÃO GABRIEL SILVA DA CRUZ DESCLASSIFICADO ITEM 7.4.1

JEAN CARLOS DE OLIVEIRA SILVA DESCLASSIFICADO ITEM 7.4.1

ISABELLE FATIMA NOGUEIRA RODRIGUES
CORRÊA

DESCLASSIFICADO ITEM 7.4.1

MARCELO BRITO DE SOUSA CLASSIFICADO

JAIRAN SOARES DE OLIVEIRA DESCLASSIFICADO ITEM 6.3.1

ANDREY PANTA DOS SANTOS AMORIM CLASSIFICADO

2. Entrevistas no endereço: Núcleo Telessaúde MT – Hospital Universitário Julio Muller – Rua Dr Luiz
Phelipe Pereira Leite, SN, bairro Alvorada, Cuiabá-MT. (Horário Comercial: 8h00min a 12h00min)
O candidato deverá se apresentar no local indicado portando documento de identificação pessoal e

currículo.

3. O não comparecimento do candidato poderá implicar em sua desclassificação do processo.
4. A participação do candidato no Processo de Seleção Simplificada não implica em obrigatoriedade

de sua contratação, apenas expectativa de convocação e contratação, ficando reservado à Fundação

Uniselva/ Coordenação do Projeto o direito de proceder às contratações em número que atenda ao

interesse e necessidade do Projeto e em cumprimento à ordem de classificação final.
5. Eventuais questionamentos devem ser encaminhados ao e-mail: themes.rh@uniselva.org.br,

identificando no assunto a qual edital se refere, do seguinte modo: “Dúvida/Questionamentos –

Edital nº 035/2020”.

http://www.fundacaouniselva.org.br/
mailto:themes.rh@uniselva.org.br